EDITAL DE FOMENTO AO PATRIMÔNIO,
A MEMÓRIA E AS ARTES DO TERRITÓRIO

CARIRIENSE

PROGRAMA DE PESQUISA —
EDITAL DE FOMENTO AO PATRIMÔNIO,

A MEMÓRIA E AS ARTES DO TERRITÓRIO
CARIRIENSE

Rosely Nakagawa Matuck
Diretora

Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo

Crato-CE, 06 de setembro de 2023

COMUNICADO

O Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo torna público para
conhecimento dos candidatos(as) inscritos(as) na seleção para bolsistas no
Edital Nº01/2023, que o resultado final será publicado no dia 08 de setembro
de 2023.

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail:
patrimonio.memoria.inscricao@institutomirante.org

	1. APRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL
	2. O QUE É A GERÊNCIA DE PATRIMÔNIO CULTURAL E MEMÓRIA?
	3. O QUE É O EDITAL?
	7. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E TÉCNICOS
	6. DOS PROJETOS CONTEMPLADOS
	9. QUEM NÃO PODE PARTICIPAR?
	8. QUEM PODE PARTICIPAR?
	10. COMO ME INSCREVER?
	11. RESERVA DE VAGAS COMO POLÍTICA DE AÇÕES AFIRMATIVAS
	12. ETAPAS DE SELEÇÃO E COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
	14. DAS PENALIDADES
	15. DIREITOS AUTORAIS E DE USO DE IMAGEM
	LISTA DE ANEXOS

		2023-09-06T19:01:57-0300